第８０回３Ｓ会のご案内
謹啓
寒冷の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は＜ハイブリッド開催＞とさせて頂きます。

お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。
敬白

日時/２０２４年３月２日（土） １５：００～１７：５０
開催形式/ハイブリッド開催（ZOOMウェビナー形式）
配信会場/松本市医師会館３階「講堂」 （松本市城西2-5-5 TEL0263ー32-1631）

＜内 容＞

【15:00～15:10】学術情報 「消化器領域における最近の話題」 EAファーマ株式会社

＊開会の挨拶

【15:10～17:10】症例検討
司 会：三枝 久能 先生（篠ノ井総合病院 消化器内科）

長屋 匡信 先生（信州大学医学部附属病院 内視鏡センター）
病理解説：太田 浩良 先生（信州大学 生体情報検査学）

上原 剛 先生 （信州大学 病態解析診断学）
岩谷 舞 先生 （信州大学医学部附属病院 臨床検査部）
塩澤 哲 先生 （佐久医療センター 病理診断科）
浅野 直子 先生（信州医療センター 遺伝子検査科）

症例１. 佐久医療センター 内視鏡内科 加古 里子 先生（食道）
症例２. 丸子中央病院 内科 中嶋 太郎 先生（胃・食道）
症例３. 篠ノ井総合病院 消化器内科 小林 義明 先生（胃）
症例４. 信州大学医学部附属病院 消化器内科 池内 浩志 先生（大腸）
※症例のご発表順に列記しております

＊＊＊休憩（10分）＊＊＊

【17:20～17:50】特別講演（ミニレクチャー）
司会：信州大学医学部附属病院 内視鏡センター 准教授 長屋 匡信 先生

「バレット食道癌治療を取り巻く世界の環境について」
信州大学医学部 内科学第二教室 准教授 岩谷 勇吾 先生

＊閉会の挨拶

※参加費1,000円を徴収させて頂きます（Web参加の先生方はお振込みをお願い致します）
※お振込み方法、視聴方法は裏面をご参照ください。

共催 ３S会/EAファーマ株式会社

事務局/地方独立行政法人 長野県立病院機構

信州医療センター 赤松 泰次
TEL/026-245-1650 FAX/026-248-3240

e-mail：akamatsu-taiji@pref-nagano-hosp.jp

【お振込み方法】

参加費１，０００円を下記振込先に、期限内にお振込み下さい。
※振込み期限：２０２４年３月４日（月）１７時
【振込み先】 八十二銀行 信州大学前支店 普通口座：0475801 口座名：３S会（サンエスカイ）
※お振込み手数料に関しましては、ご負担の程、宜しくお願い致します。
※期日までにお振込み確認ができていない先生方におかれましては後日改めてお振込みのお願いをさせて頂きます。

ZOOM/事前登録・当日の視聴方法

① 下記URL・QRコードからアクセスして事前登録を行ってください

【問い合わせ先】
EAファーマ株式会社 林 真司
Email/shinji_hayashi@eapharma.co.jp
携帯/090-9109-0939（直通）

※ZOOMアプリをダウンロードしてください
ZOOMアプリを起動後、“ミーティングを起動”
もしくは“Launch Meeting”を選択して
開始時間までお待ちください

② 事前登録完了後、メールにて参加用URLを配信させて頂きます
例)

URLの部分をクリック下さい

スマートフォンからご視聴の場合 パソコンからご視聴の場合

既にZOOMアプリをお持ちの場合

「Zoom Meetingを開く」ボタンをクリックしてご参加ができます

ZOOMアプリをお持ちでない場合

「ブラウザを起動してください」を選択するとお使いのブラウザでご参加が可能となります

下記QRコードからアクセスできます

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合≫
「ブラウザから起動してください」を選択するとお使いのブラウ
ザでご参加が可能となりますが、安定したご参加、視聴のため
にはインストールを行ってからの使用を推奨しております。

※パソコンでご参加の先生方へ：上記URL（短縮含む）をInternet Explorerで開く場合、アクセスできない場合がございます。恐れ入りますが、
Google chromeもしくはMozila FirefoxにURLを入力してアクセスをお願いします。

■視聴登録用URL
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_KFxW55obQM2ShperMlO1Pw

■短縮URL
https://qr1.jp/17xtAI

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_KFxW55obQM2ShperMlO1Pw
https://qr1.jp/17xtAI

	スライド 1
	スライド 2